



“Azərbaycan xalqının özünü, öz dövlətini qoruya bilən əsgərləri, zabitləri, ordusu var”.



AZƏRBAYCAN ORDUSU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MÜDAFİƏ NAZİRLİYİNİN ORQANI

Qəzet 1992-ci il fevralın 11-dən çıxır 3 noyabr 2021-ci il №86 (2594) <https://mod.gov.az> Qiyməti 30 qəpik

Müzəffər Ali Baş Komandanın sərkərdəliyi altında Azərbaycan Ordusunun yazdığı Zəfər salnaməsindən artıq bir il ötür. 30 ilə yaxın sürən torpaq həsrətinə 44 günə son qoyan məğrur Azərbaycan əsgərinin cəsarəti artıq bütün dünyaya məlumdur. Haqq savaşında düşməni məğlubiyyətə düşürən hərbi qulluqçularımızla söhbətimiz zamanı hər dəfə dəyisilməz bir fikir diqqətimizi çəkir - tarixi ərazilərimizi işğaldan azad etmək niyyətimiz, qəsbkarlara nifrət hissimiz qarşısında düşmənin tab gətirməsi mümkün deyildi. Həqiqətən də, Ali Baş Komandanın rəhbərliyindən, xalqın birliyindən güc alan Azərbaycan əsgərinə bu müqəddəs amala çatmaq yolunda heç bir maneə təsir edə bilməzdi. Təsir edə bilmədi də. Dünyanın 30 ilə yaxın qeyri-konstruktiv yanaşdığı, ikili standart yürütdüyü məsələni vətənpərvər oğullarımız 44 günə həll etdi.

Vətənimizin müdafiəsi etibarlı əllərdədir



Tarixi ərazilərimizin azad olunduğu və üçrəngli bayrağımızın ucaldığı təqvim günləri hər bir azərbaycanlının yaddaşına ömürlük həkk olundu. Ötən ilin bu günlərində yaşından, peşəsindən asılı olmayaraq hər kəsin qəlbi döyüş meydanında Vətən oğulları ilə birlikdə döyünürdü. Bu qələbə bizə asan başa gəlmədi, şəhidlər verdik, qazilərimiz oldu. Lakin ən böyük təsəllimiz odur ki, Azərbaycan əsgəri Böyük Qələbə qazanaraq, şəhidlərimizin qisasını aldı.

"N" hərbi hissəsində döyüş hazırlığı məşğələsinin şahidi olduq. Onlara mane olmadan dərs prosesini izləyərək başa çatmasını gözlədik. Məşğələ rəhbərinin verdiyi suallara ətraflı cavabların verilməsi, praktiki tapşırıqların uğurla, normativə uyğun olaraq icra edilməsi şəxsi heyətin döyüş hazırlığının yüksək olmasının göstəricisi idi. Dərs prosesi başa çatdıqdan sonra leytenant Şükür Əliyevlə həmsöhbət olduq. Bir komandanı olaraq üzərinə düşən vəzifənin tabeliyindəki əsgərləri əsl döyüşçü kimi formalaşdırmaq olduğunu qeyd edən zabit, həmçinin bildirdi ki, şəxsi heyət də öz növ-

bəsində ona təhkim olunan silah və texnikanın taktiki-texniki göstəricilərini yaxşı mənimsəməli, ondan istifadə qaydasını mütləq mənada dərinlən öyrənməlidir. "Keçirilən məşğələlər sayəsində nəzəri biliklərini artıran bölməmiz, təlimlərdəki praktiki sınaqlardan hər zaman üzəgə çıxmağı bacarıb. Belə ki, qarşıya qoyulan normativlərin vaxtında və dəqiq yerinə yetirilməsində əsas prinsip kimi götürüldüyü təlimlərdə atəş mövqeyinin tutulması, texnikanın döyüşə hazır vəziyyətə gətirilməsi hərbi qulluqçudan yüksək peşəkarlıq tələb edən proseslərdir. Bölməmizdə xidmət edən təcrübəli müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçuları qeyd olunan proseslərin yerinə yetirilməsində öz təcrübə və biliklərini əsgərlərimizlə bölüşürlər ki, bu da verilən tapşırığın öhdəsindən lazımı səviyyədə gəlməsində mühüm rol oynayır".

Söhbət əsnasında gənc müsahibimin Vətən müharibəsi iştirakçısı olduğunu da öyrəndim. "Bu gün hər bir azərbaycanlı qürurlüdür. Çoxdan həsrətinə olduğumuz tarixi ərazilərimiz işğaldan azad olu-

nub. Qəhrəman oğullarımız sayəsində yazılan Zəfər salnaməmizə nəzər salsaq görərik ki, bu tarix Azərbaycan əsgərinin vətənpərvərlik, xalqa ehtiram, Ali Baş Komandana sədaqət hissindən alınan güc hesabına yazılıb. İgid oğullar öz qanı ilə bu tarixi yazıblar. Bu tarixi heç kim dəyişə bilməz. Biz bilirik ki, ərazi bütövlüyümüz, müstəqilliyimiz uğrunda canlarını qurban verən şəhidlərimizin ruhu şaddır. Çünki müqəddəs amalımıza çatmışıq, Böyük Qələbəni yaşayan və yaşadanlar sırasındayıq. Ölkə Prezidenti, Ali Baş Komandanın müvafiq Sərəncamlarına əsasən, "Cəbrayılın azad olunmasına görə" və "Zəngilanın azad olunmasına görə" medalları ilə təltif olunmuşam və bu təltiflərlə də qürur duyuram. Şəhid qardaşlarımıza rəhmət, qazilərimize şəfa arzulayıram. Onların hər biri bu mötəbər tarixin bir parçasıdır".

Növbəti həmsöhbətim Xaçmaz rayonundan hərbi xidmətə çağırılan Orxan İbrahimovdur. "Keçirilən dərsləri yaxşı mənimsəyərək, təlimlərdə qarşıya qoyulan tapşırıqları uğurla icra edirik. Əsgər olaraq

dərslərə məsuliyyətlə yanaşır, hərbi biliklərimizi daim təkmilləşdirir, bizə təhkim olunan silah və texnikadan istifadə qaydasını dərinlən mənimsəyirik. Bölməmizdəki BM-21 Qrad reaktiv yaylım atəş sistemi düşmənin canlı qüvvəsini və hərbi texnikasını məhv etmək üçün əlverişli vasitədir. Həmçinin düşmənin artilleriya və miyaatana batareyalarının susdurulması, möhkəm sədlərinin dağıdılması üçün də tətbiq edilə bilər. Komandirlərimizin rəhbərliyi altında keçirilən təlimlərdə hərbi biliklərimizi sınaqdan keçirir, döyüşə hazırlama vərdişlərini təkmilləşdiririk, - deyər Orxan İbrahimov dedi...

Əsgər Tural İsmayılov bir zamanlar işğalda olan, lakin bu gün öz həqiqi sakinlərinin yolunu səbirsizliklə gözləyən Laçın rayonundandır. "Rəşadətli Azərbaycan Ordusu 44 günə Böyük Qələbəni təmin etdi. Uşaq olarkən ermənilərin xalqımıza qarşı törətdiyi amansız vəhşilikləri əks etdirən videogörüntüləri hər kəs kimi, mən də görmüşəm. Öz yurdundan didərgin düşən insanların sırasında mənim də yaxınlarım və doğmalarım

olub ki, bunların hamısı düşməne qarşı nifrətimizi artıran aspektlərdir. Şükürlər olsun ki, mən də "Dəmir yumruq" əməliyyatının iştirakçısıyam və qürurluyam ki, xidmətim məhz həlledici döyüşün baş verdiyi dövrə təsadüf edib. Qəhrəman oğullar sayəsində Böyük Qələbə təmin edildi. Tarixi ərazilərimiz işğalçılardan təmizləndi. Azərbaycan əsgəri canı, qanı bahasına bu tarixi yazdı. Gələcək nəsillər onların qəhrəmanlıq yolunu özlərinə örnək, nümunə biləcək - bu torpaq hər zaman qəhrəman oğulların Vətəni olacaq".

Əsgərlər Nihad Əliyev və Tamerlan Cavadlı da vurğuladı ki, bundan sonra da Azərbaycan əsgəri olaraq Vətəni göz bəbəyi kimi qoruyacaqlar. Onlar, həmçinin bu gün Vətənin müdafiəsində durmaqdan fəxarət hissi keçirdiklərini dedilər və qeyd etdilər ki, qalib ordunun əsgəri olmaq - qürurverici olmaqla yanaşı, həm də məsuliyyətdir. "Xalqımız əmin olsun ki, bu gün Vətənimizin müdafiəsi yenə də etibarlı əllərdədir", - deyərək fikirlərini tamamladılar.

"Azərbaycan Ordusu"

Müdafiə naziri xidməti müşavirədə qoşunlara müvafiq tapşırıqlar verib

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, oktyabrın 30-da Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun rəhbərliyi ilə Mərkəzi Komanda Məntəqəsində xidməti müşavirə keçirilib.

Müşavirəyə nazir müavinləri, qoşun növləri komandanları, nazirliyin baş idarə, idarə və xidmət rəisləri cəlb olunub. Azad edilmiş ərazilərdə dislokasiya olunan hərbi birlik komandirləri, o cümlədən digər məsul zabitlər isə müşavirəyə video bağlantı vasitəsilə qoşulublar.

Əvvəlcə qardaş Türkiyə Respublikasının hərbi qulluqçularını Cümhuriyyət Bayramı münasibətilə təbrik edən Müdafiə naziri Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin Azərbaycan Ordusu qarşısında qoyduğu tapşırıqları müşavirə



əştirakçılarına çatdırıb.

Dövlət rəhbərliyinin diqqət və qayğısı nəticəsində hərbi qulluqçuların xidmət və məişət şəraiti, o cümlədən mənəvi-psixoloji vəziyyətinin daha da yüksəldilməsi istiqamətində aparılan işlər barədə bir daha ətraflı məlumat verilib.

Müşavirədə dövlət sərhədi və Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan Respublikasının ərazilərindəki hazırkı vəziyyət təhlil edilib.

Nazir, Azərbaycan Ordusunda qoşunların hazırlığına xüsusi diqqət yetirilməsi, şəxsi heyətin döyüş hazırlığı

və ayıq-sayıqlığının daim yüksək səviyyədə saxlanması, onlara təhlükəsizlik qaydalarının çətinləşdirilməsi və bu qaydalara əməl olunmasına ciddi nəzarət edilməsi, döyüş planlarının dəqiqləşdirilməsi, həmçinin maddi-texniki təminat məsələlərinə xüsusi diqqət yetirilməsi ilə bağlı müvafiq tapşırıqlar verib.

Azad edilən ərazilərdə dislokasiya olunan hərbi hissələrdə qoşun xidmətinin təşkili, ərazilərin mina və partlamamış döyüş sursatlarından təmizlənməsi, hərbi infrastrukturun yaradılması, dağ yollarının çəkilməsi və onların daim işlək vəziyyətdə saxlanılmasının vacibliyi vurğulanıb.

General-polkovnik Zakir Həsənov qış mövsümünün nəzərə alaraq bölmələrin fəaliyyətinin, xüsusilə dağlıq ərazilərdə xidmət edən bölmələrə lazımı ehtiyatların vaxtında çatdırılması məsələlərinin diqqətdə saxlanması ilə bağlı müvafiq göstərişlər verib.

Misir qəzeti: NATO-nun xüsusi nümayəndəsi Azərbaycana təşəkkürünü bildirib

Misirin nüfuzlu "Əl Əhram" qəzetində "NATO-nun xüsusi nümayəndəsi Azərbaycana təşəkkürünü bildirib" sərəlvhəli məqalə dərc olunub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, məqalədə NATO-nun Cənubi Qafqaz və Mərkəzi Asiya üzrə xüsusi nümayəndəsi Xavyer Kolomina Prizin Əfqanıstandakı əməliyyatlara dəstəyinə, xüsusən Azərbaycan hərbi kontingentinin müttəfiqlərinin Kabil aeroportundan təxliyəsinə oynadığı mühüm rola görə təşəkkürünü bildirdiyi qeyd olunub.

"Əl Əhram"ın məqaləsində diqqətə çatdırılıb ki, bu yaxınlarda Cənubi Qafqaz regionuna səfər edən xüsusi nümayəndə yüksək rütbəli hərbiçilər və müxtəlif şəxslərlə regional təhlükəsizlik məsələlərini, həmçinin Şimali Atlantika alyansının 2022-ci ildə Madriddə keçiriləcək sammitinə hazırlıq çərçivəsində dialoq və əməkdaşlıq məsələlərini müzakirə edib. O, Azərbaycanla əlaqələrin daha da genişləndirilməsi, əlverişli şəraitdə hazırkı tərəfdaşlıq kontekstində birgə fəaliyyət perspektivləri ətrafında da fikir mübadiləsi aparıb.

Tank bölmələrində döyüş atışları icra olunub

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, 2021-ci ilin döyüş hazırlığı planına uyğun olaraq Azərbaycan Ordusunun tank bölmələrində döyüş atışları icra olunub.

Döyüş maşınlarının idarə olunması vərdişlərini təkmilləşdirən tank heyətləri təyin olunan hədəflərə praktiki atışlar icra edib.



Naxçıvanda tabor, divizion komandirləri və müavinləri ilə təlim-metodiki toplantı keçirilib



"Naxçıvan Qarnizonu Qoşunlarının 2021-ci tədris ilinə uzlaşdırma planı"na əsasən tabor, divizion komandirləri və müavinləri ilə təlim-metodiki toplantı keçirilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, zabitlərin bölmələri idarəetmə vərdişlərinin yüksəldilməsi, əməliyyat və qərargah hazırlığı üzrə bacarıqlarının təkmilləşdirilməsi məqsədi ilə keçirilən toplantıda praktiki və göstərici məşğələlərə üs-

tünlük verilib.

Səhra şəraitində təşkil edilmiş təlim yerlərində "Artilleriya divizionunun atış və atəşin idarə olunması", "Kiçik ölçülü hava hədəflərinə qarşı mübarizə", "Mövqələrin mühəndis cəhətdən hazırlanması" mövzularında məşğələlər keçirilib, atıcı silahlardan normalativlərin yerinə yetirilməsi nümayiş olunub. Məşğələ zamanı mınaat batareyasının atışa hazırlanması və praktiki atış tapşırıqlarının yerinə ye-

tirilməsi məşq etdirilib.

Toplantıda təmir emalatxanalarının və qida məntəqəsinin səhra şəraitində açılması, ehtiyat döyüş sursatının döyüş maşınlarında və nəqliyyat vasitələrində saxlanması praktiki olaraq göstərilib.

Toplantının yekununda qarşıya qoyulan məqsədlərə nail olunduğu vurğulanaraq bölmələrin döyüş hazırlığının yüksəldilməsi ilə bağlı müvafiq tapşırıqlar verilib.

Hərbi təlim toplanışına cəlb edilən hərbi vəzifəli tapşırıqları müvəffəqiyyətlə icra edir

Müdafiə nazirinin təsdiq etdiyi 2021-ci il üçün hazırlıq planına əsasən "N" hərbi hissəsində keçirilən hərbi təlim toplanışı davam edir. Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, ehtiyatda olan bir qrup hərbi vəzifəli döyüş hazırlığının səviyyəsini, bilik və bacarıqlarını artırmaq məqsədilə keçirilən toplanışda müxtəlif tapşırıqlar yerinə yetirilib.

Tapşırıqların icrası zamanı hərbi vəzifəli hərbi xidmətdə qazandıqları döyüş vərdişlərini və təcrübələrini təkmilləşdirməklə yanaşı, ordumuzda silahlanmaya yeni qəbul edilmiş müasir silah, hərbi texnika və



avadanlıqlardan istifadə qaydalarını mənimsəyirlər.

Plana uyğun olaraq ehtiyatda olan hərbi vəzifəli müxtəlif çaplı silahlardan təyin olunan hədəflərə atışlar icra

ediblər.

Toplanışda qarşıya qoyulan tapşırıqlar müvəffəqiyyətlə yerinə yetirilib.

Təlim toplanışı noyabrın 6-dək davam edəcək.

“Zəfər yolunun qəhrəmanları” silsiləsindən növbəti tədbir keçirilib



Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin 50 illik yubileyinin qeyd edilməsi haqqında" Sərəncamından irəli gələn vəzifələrin icrası ilə bağlı Müdafiə nazirinin təsdiq etdiyi tədbirlər planı uğurla yerinə yetirilməkdədir.

Sərəncamda qeyd edilir ki, Ulu Öndərin daim qayğı ilə yaşdığı və xüsusi diqqət yetirdiyi bu tədris ocağı ötən müddət ərzində respublikamızda milli peşəkar hərbi kadrların hazırlanması sahəsində müstəsna xidmətlər göstərərək, cəmiyyətdə hərbi peşənin nüfuzunun yüksəlməsində və taleyini hərbi sənətinə həsr edən gənclərin sayının davamlı artmasında əhəmiyyətli rol oynayıb. Liseyin yetirmələri müstəqil Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin formalaşdırılması və möhkəmləndirilməsi işinə dəyərli töhfələr verib, ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpası uğrunda döyüşlərdə həmişə ön cəbhədə yer alıblar. Onlar böyük rəşadət nümayiş etdirərək "Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı" və "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı" adlarına layiq görülmüş, orden və medallarla təltif olunublar. Hərbi liseyin məzunları Vətən qarşısında vəzifə borclarını bu gün də şəərəli yerinə yetirirlər. Hazırda Silahlı Qüvvələrimizdəki zabitlərin əksəriyyəti məhz Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin məzunlarıdır.

Tarix göstərir ki, ümummilli lider Heydər Əliyevin 50 il öncə yaratdığı indiki Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Lisey, eləcə də onun Naxçıvan filialının bazasında yaradılan Heydər Əliyev adına Hərbi Lisey olmasaydı, bugünkü qalib Azərbaycan Ordusu haqqında danışmağa dəyməzdi. Bu gün Azərbaycan Ordusunun, o cümlədən konstitusiyada nəzərdə tutulan digər güc strukturlarının sıralarında xalqımızın haqlı olaraq "Heydər Əliyev Məktəbi" adlandırdığı bu təhsil ocağının yüzlərlə, minlərlə yetirməsi vardır. Onlar Azərbaycanın erməni işğalçılarına qarşı başladığı Vətən müharibəsinin ilk günündən son Qələbə atəşlərinədək respublikamızın

ərazi bütövlüyünün bərpası, tarixi torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğrunda hərbi əməliyyatlarda fəal iştirak edib, şanlı Zəfər salnaməmizə parlaq səhifələr yazıblar.

Vətən müharibəsində şəhəddətləri ilə tarix yazan, adları tarixə yazılan qəhrəman "Naxçıvanskiyərdən" biri də kapitan Ceyhun Aydın oğlu Həsənovdur. Yaşasaydı, oktyabrın 29-

ğana ünvanladığı təbrik məktubunda vurğulayıb ki, xalqımızın ortaq tarixi və milli-mənəvi dəyərləri kimi möhkəm təməllər üzərində dayanan Azərbaycan-Türkiyə dostluq və qardaşlıq əlaqələri birliyimizin və həmrəyliyimizin bariz ifadəsidir...

Azərbaycanın öz torpaqlarının işğaldan azad olunması uğrunda apardığı mübarizədə şəxsən cənab Ərdoğanın, qardaş Türkiyə dövləti və xalqının qəti, birmənalı siyasi və mənəvi dəstəyi böyük rol oynayıb. Azərbaycan-Türkiyə həmrəyliyi bir daha bütün dünyaya nümayiş etdirən bu dəstəyi xalqımız heç zaman unutmayacaq. Biz də bu gün Türk qardaşlarımızı bu əlamətdar gününün münasibətilə ürəkdən təbrik edirik və tədbirimizə başlayırıq".

Sonra polkovnik Abdulla Qurbanı Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin məzunlarının, həmçinin kapitan Ceyhun Həsənovun Vətən müharibəsində göstərdikləri şəxsi igidlik, mərdlik və əfsanəvi



şunları fakültəsini və Silahlı Qüvvələrin "Zabit ixtisas kursu"nu müvəffəqiyyətlə bitirib. İstər Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı Əlahiddə Ümumqoşun Orduda, istərsə də Füzuli-Xocavənd bölgəsində xidmət edərkən komandanlıq tərəfindən qarşıya qoyulan vəzifələrin öhdəsindən layiqincə gəlib.

Gənc leytenant motoatıcı təqim komandiri vəzifəsindən

Xətai rayon Təşkilatının sədri, siyasi elmlər doktoru, Əməkdar jurnalist Vüqar Rəhimzadə Azərbaycan xalqının Vətən müharibəsində qazandığı tarixi Zəfərin əhəmiyyətindən, qazanılan qələbənin xalqımızın birliyinin, həmrəyliyinin, dövlətimizin iqtisadi gücünün, ordumuzun əsgər və zabitlərinin rəşadətindən, dövlətimizin başçısının qətiyyətinin, sərkərdə məharətinin, hücum diplomatiyasının və Müzəffər Ali Baş Komandanın dəmir yumruğunun qələbəsi olduğunu iftixar hissi ilə qeyd edib, şəhid valideynlərinə Vətənə mərd, mübariz, igid oğullar bəxş etdikləri üçün minnətdarlığını bildirib.

Müharibə qazisi Anar Məmmədov ehtiyatda olan hərbi qulluqçuların, eləcə də qazilərin bu gün yenə də Müzəffər Ali Baş Komandanın əmrlərinə hazır olduqlarını bəyan edib.

Şəhid Ceyhun Həsənovun vaxtilə təhsil aldığı Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin kursantı Nağı Nağıyev və Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinin kursantı Tuqay Sadiqov çıxış edərək şəhidlərimizin, qazilərimizin və bütün müharibə iştirakçılarının qəhrəmanlıq ənənələrini layiqincə davam etdirməyə söz veriblər.

Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin solistləri Əməkdar artist, Prezident mükafatçısı Cahangir Qurbanov, Nigar Rəhimova və Mətləb Ağayev ifa etdikləri Zəfər nəğmələri və vətənpərvərlik mahnıları tədbir iştirakçıları tərəfindən alqışlarla qarşılanıb.

Xətai rayon 157 sayılı tam orta məktəbin şagirdləri ədəbi-bədii kompozisiya ilə məktəblərinin yetirməsi olan Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı kapitan Ceyhun Həsənovun ad gününü təbrik ediblər.

Şəhid atası Aydın Həsənov göstərilən diqqət və qayğıya görə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə, Birinci vitseprezident xanım Mehriban Əliyevaya, Müdafiə Nazirliyinin və Xətai rayon İcra Hakimiyyətinin rəhbərliyinə minnətdarlığını bildirib.

Hərbi Dəniz Qüvvələrinin orkestrinin ifa etdiyi "Qələbə marşı" və məşhur "Mehtər marşı"nın sədaları altında "Zəfər yolunun qəhrəmanları" silsiləsindən növbəti tədbir başa çatıb.



da 36 yaşa tamam olacaqdı. Lakin şəhidliyinin birinci ildönümündən bir ay sonra vaxtilə yaşadığı Bakı şəhərinin Xətai rayonundakı Gəncə prospekti-50 ünvanında şəhidin ad günü təntənə ilə qeyd edilir.

Müdafiə Nazirliyi və Xətai rayon İcra Hakimiyyətinin birgə təşkilatçılığı ilə "Zəfər yolunun qəhrəmanları" silsiləsindən növbəti vətənpərvərlik tədbirində şəhidin ailə üzvləri, müharibə iştirakçıları, qazilər, təhsil aldığı xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrinin kursantları, Xətai rayon gəncləri və məktəblilər iştirak ediblər.

Əvvəlcə şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib, Dövlət Himni ifa olunub.

Mərasimi açıq elan etməzdən öncə polkovnik Abdulla Qurbanı tədbir iştirakçılarına Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi adından salamlayaraq deyib: "29 oktyabr günü qardaş Türkiyənin təqvimində Türkiyə Respublikasının milli bayramı - Respublika günüdür. Bu münasibətlə oktyabrın 28-də dövlətimizin başçısı, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev Prezident Rəcəb Tayyib Ərdo-

qəhrəmanlıqlarından danışdı.

Nəzərə çatdırılıb ki, general-mayor Namiq İslamzadə, polkovnik Nizami Mövlanov, polkovnik Zaur Nudirəliyev, polkovnik-leytenant Anar Əliyev, mayor Zaur Hüseynov, baş leytenant Adil İbrahimli və digər hərbi qulluqçularla yanaşı, kapitan Ceyhun Həsənov da Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün bərpası üçün xüsusi xidmətlərinə və işğal olunan ərazilərin azad olunması zamanı düşmənin məhv edilməsi üzrə qarşıya qoyulan döyüş tapşırıqlarını yerinə yetirərək göstərdiyi qəhrəmanlıq nümunəsinə, həmçinin hərbi qulluq vəzifəsini yerinə yetirərək igidlik və mərdlik nümayiş etdirdiyinə görə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı ilə "Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı" adına layiq görülmüş.

Bildirilib ki, kapitan Ceyhun Həsənov 1985-ci ildə Tovuz rayonunun Çəmli kəndində anadan olub. 2004-cü ildə Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyi, 2008-ci ildə Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinin Quru Qo-

bölük komandiri və "kapitan" hərbi rütbəsinədək yüksəlib.

Vətən müharibəsinin ilk günündən komandiri olduğu mexanikləşdirilmiş bölüyün şəxsi heyəti ilə birlikdə Füzuli rayonu istiqamətində döyüş meydanına atılıb və qəhrəmancasına şəhid olub. 2020-ci il oktyabrın 29-da Bakıda böyük izdihamın iştirakı ilə İkinci Şəhidlər xiyabanında son mənzilə yola salınıb. Özündən sonra iki oğul övladı yadigar qalan şəhid zabitin xidmətləri yüksək qiymətləndirilib. Bir çox döyüş medallarına layiq görülmüş.

Xətai rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rafiq Quliyev digər rayonlarda olduğu kimi, Xətai rayonunda da Vətən müharibəsi şəhidlərinin xatirəsinin əziz tutulduğunu, onların valideynlərinin, ailə üzvlərinin daim diqqətdə saxlanıldığını, gənclərin milli-mənəvi dəyərlər əsasında tərbiyə edilməsi, orduya hazırlanması işinin prioritet olduğunu vurğulayıb və bu işin bundan sonra da uğurla davam etdiriləcəyini deyib.

Yeni Azərbaycan Partiyası



Şəhidlərin xatirəsinə həsr olunan tədbirlər keçirildi

Vətən müharibəsində şəhid olanların xatirəsinə həsr olunan anım mərasimləri keçirildi. Mərasimlərdə xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin və Azərbaycanın müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirildi.

Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzində torpaqlarımızın ərazi bütövlüyü uğrunda canından keçən Vətən övladlarını tanımaq və tanımaq məqsədilə "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz" adlı tədbirlər silsiləsin-



şücaət nümayiş etdirdiyinə görə Ali Baş Komandanın müvafiq Sərəncamlarına əsasən (ölümündən sonra) "Vətən uğrunda", "Cəbrayılın azad olunmasına görə", "Füzulinin azad olunmasına görə" və "Xocavəndin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilib. Sonda Həzi Aslanov adına

etdilər. Şəhidlərin həyatından bəhs edən qısametrajlı videoçarx təqdim olundu.

Şəhid pilot Zaur Nudirəliyevin qızı Pəri atası haqqında danışarkən, döyüş təyariyəsi ilə düşməne ağır zərbələr endirdiyini bildirdi. Döyüş tapşırığını yerinə yetirən zaman şəhid olub.

İkinci Qarabağ müharibəsinin başladığı ilk gündən Füzuli istiqamətində döyüşə atılan Fərhad Fərhadlının anası Gülümnaz xanım oğlunun xatirəsinə əziz tutaraq mərasimi təşkil edən Müdafiə Nazirliyinin və İqtisad Universitetinin rəhbərliyinə dərin təşəkkürünü bildirdi.

Döyüşdə Fərhad neçə-neçə silahdaşına ilk tibbi yardım göstərərək onların həyatını xilas edib. Fərhad son anda döyüş meydanından yaralı dostlarını çıxarkən şəhidlik zirvəsinə ucalıb.

Şəhidin döyüş və iş yoldaşları, dostları, yaxınları çıxış edərək onunla birlikdə keçirdikləri günlərdən söz açdılar, xatirələrini bölüşdülər.

İqtisad Universitetinin Tələbə Həmkarları İttifaqı Komitəsinin sədr müavini Günay Ağ-

yətinin və ictimaiyyətin nümayəndələri, şəhidin ailə üzvləri, döyüş yoldaşları, qohumları, dostları və şəhid ailələri iştirak etdilər.

Turalın həyat və döyüş yoluna həsr olunan videoçarx nümayiş edildi.

Şəhidin atası Gəray Rəhimli qeyd etdi ki, şəhidlərimizi yad etmək və xatirələrini əziz tut-

Şəhidin anım mərasiminə toplaşan Müdafiə Nazirliyinin nümayəndələri, Xətai rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı və rəsmiləri, Yeni Azərbaycan Partiyası Xətai rayon təşkilatının rəhbəri, şəhidin ailə üzvləri və yaxınları, döyüş yoldaşları, qazilər, Siyəzən rayon gəncləri və məktəblilər Həsənin məzarı önünə əklillər qoyaraq xatirəsinə dərin ehtiramla yad etdilər.

Anım mərasiminə toplaşanlar "Qarabağ" ordenli baş leytenant Həsən Rzazadənin qısa və şərəfli xidmət yolundan, döyüş meydanında göstərdiyi qəhrəmanlıq nümunələrindən danışdılar. Bildirdilər ki, döyüşlərdə göstərdiyi igidliyə və qəhrəmanlığa görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin müvafiq Sərəncamları ilə "Qarabağ" ordeni, "Vətən uğrunda", "Cəbrayılın azad olunmasına görə", "Qubadlının azad olunmasına görə", "Laçının azad olunmasına



dən şəhid əsgər Mənsur Mamed oğlu Əhmədovun anım gününə həsr olunan tədbir keçirildi.

Tədbirdə Müdafiə Nazirliyi və ictimaiyyət nümayəndələri, şəhidin ailə üzvləri, Laçın rayon Çıraqlı kənd tam orta məktəbin müəllimi və şagirdləri, döyüş yoldaşları, dostları və qohumları iştirak etdilər.

Mərasim iştirakçılarında Mənsurun qısa, lakin şərəfli ömür və döyüş yoluna həsr olunan videoçarx nümayiş etdirildi.

Şəhidin atası Mamed Əhmədov bildirdi ki, şəhidlərimiz canı bahasına illərdir düşmənin əsarətində olan torpaqlarımızı azad edərək Azərbaycan xalqına Zəfər gününün sevincini yaşatdılar. O qeyd etdi ki, şəhid ailələri daim dövlət başçımızın diqqət mərkəzindədir. Məhz onun bu məsələyə həssaslığının nəticəsidir ki, bütün şəhid ailələri və müharibə qaziləri daima dövlət qayğısını və diqqətini hiss edirlər. Şəhidin atası Mamed Əhmədov göstərilən diqqət və qayğıya görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə şəhid ailələri adından minnətdarlığını bildirdi.

Çıxış edənlər şəhid əsgər Mənsur Əhmədovun torpaqlarımızın ərazi bütövlüyü uğrunda gedən döyüş əməliyyatlarında iştirak edərək, qarşıya qoyulan tapşırıqların icrası zamanı vəzifə borcunu şərəflə yerinə yetirməsindən, igidliyindən, şücaətindən və vətənpərvərliyindən söhbət açdılar.

Şəhid Mənsur Əhmədov tarixi torpaqlarımızın azadlığı uğrunda aparılan döyüş əməliyyatlarında şəxsi igidlik və

Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin solistlərinin ifasında vətənpərvərlik mövzusunda mahnılar səsləndirildi.

**Baş leytenant
Orxan HÜSEYNLI
"Azərbaycan Ordusu"**



Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin və Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin Tələbə Həmkarları İttifaqı Komitəsinin təşkilatçılığı ilə "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz" adlı İkinci Qarabağ müharibəsində Vətən torpaqlarımızın azad edilməsi uğrunda canlarından keçən şəhidlərimizin xatirəsinə həsr olunan anım mərasimi keçirildi.

Tədbirdə Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı polkovnik Zaur Nudirəliyevin qızı, İqtisad Universitetinin tələbəsi Pəri Nudirəliyeva, universitetin magistr dərəcəsi üzrə məzunu şəhid Fərhad Fərhadlının ailəsi iştirak

zadə şəhidlərin yaxınlarına fəxri fərmanlar təqdim etdi.

Tədbir Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin kollektivinin təqdim etdiyi vətənpərvərlik mahnıları ilə başa çatdı.

**Bəxtiyar ƏLİYEV
"Azərbaycan Ordusu"**

Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzində Vətən torpaqlarımızın azadlığı uğrunda şəhidlik zirvəsinə ucalan əsgər Tural Gəray oğlu Rəhimlinin xatirəsinə həsr olunan anım mərasimi keçirildi.

Tədbirdə Müdafiə Nazirliyinin, Laçın rayon İcra Hakimiyyə-



maq bizim milli mənafeyimizin yüksək olmasının başlıca sübutudur. "Tural haqqında çox söz demək olar. O hər zaman torpaqlarımızın azadlığı uğrunda başlayacaq döyüşləri səbirsizliklə gözləyib. Müzəffər Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi altında başlanan döyüşlərdə iştirak etdiyi üçün çox sevindirici. Döyüşlər zamanı əlaqə saxladığıda hər zaman deyirdi ki, doğma Laçınımıza müqəddəs üçrəngli bayrağımızı sancacağam. Özü şəhidlik zirvəsinə yüksəlsə də, arzusu yerdə qalmadı. Onun silahdaşları bu arzusunu həyata keçirdi. Bu gün fəxr edirik ki, mən şəhid atasıyam."

Çıxış edənlər şəhid əsgərin həyatından, hərbi xidməti zamanı göstərdiyi igidliyindən, mərdliyindən və vətənpərvərliyindən söz açdılar. Şəhid Tural Rəhimli Ali Baş Komandanın müvafiq Sərəncamları ilə (ölümündən sonra) "Vətən uğrunda" və "Suqovuşanın azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilib.

Tədbirin sonunda Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin solistlərinin ifasında vətənpərvərliyi tərənnüm edən musiqi nömrələri səsləndirildi.

**İbrahim MƏMMƏDBƏYOV
"Azərbaycan Ordusu"**

Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda şəhid olanlar heç vaxt unudulmur. Xalqımız cəsur oğul və qızlarının adını həmişə əziz tutur, xatirəsinə hörmətlə anır. Vətən müharibəsində şəhid olan baş leytenant Həsən Rzazadənin xatirəsinə həsr olunan anım mərasimi keçirildi.

görə" medallarına layiq görüldü.

Xətai rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rafiq Quluyev anım mərasimində dövlətin şəhid ailələrinə göstərdiyi diqqət və qayğıdan ətraflı danışdı. Bildirdi ki, bu gün baş leytenant Həsən Rzazadənin bir vaxtlar yaşadığı binanın qarşısında xatirə lövhəsinin açılışını da edəcəyik. Biz daim şəhidləri anacaq və xatırlayacağıq.

Daha sonra çıxış edənlər Həsənin vətənpərvər, qorxmaz, mərd zabit olduğunu bildirərək belə igid oğul böyütdüklərinə görə ailə üzvlərinə təşəkkür etdilər. İkinci Qarabağ müharibəsində tarixi qələbəmizin Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi, rəşadətli ordumuzun qəhrəmanlığı və xalqımızın milli birliyi sayəsində qazanıldığı bildirildi. Zəfər yürüşündə şəhid olan igid və qəhrəman oğullarımızın xatirəsinin yaddaşlara əbədi həkk olunduğunu və hər zaman dərin ehtiramla yad edildiyini dedilər. Müqəddəs əməl uğrunda canından keçən bütün şəhidlərimizə Allahdan rəhmət, qazilərimizə şəfa, ailələrinə səbir diləndilər.

Zabitin ailə üzvləri şəhid ailələrinə göstərilən diqqət və qayğıya görə Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə və Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyinə dərin minnətdarlıqlarını bildirdilər.

Anım mərasimi xalq artistləri və məktəb şagirdlərinin vətənpərvərliyi, qəhrəmanlığı tərənnüm edən şeirlər söyləməsi ilə başa çatdı.

"Azərbaycan Ordusu"



Oktyabrın 31-də mərhum polkovnik Tofiq Məmmədovun oğlu Ağayevin xatirəsi anılıb. Əvvəlcə Tofiq Ağayevin Sumqayıt şəhər qəbiristanlığında

məzarı ziyarət olunub.

Mərasimdə mərhumun ailə üzvləri, Müdafiə Nazirliyinin nümayəndələri iştirak ediblər. Fəxri Qarovulun müşayiəti

Mərhum polkovnik Tofiq Ağayevin xatirəsi anılıb

ilə məzar önünə əkilil qoyulduqdan sonra zabit Tofiq Ağayevin ruhuna dualar oxunub.

General-mayor Bəkir Orucov mərhumun ailə üzvlərinə Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi adından başsağlığı verib və qeyd edib ki, polkovnik Tofiq Ağayev Azərbaycan Ordusunun nümunəvi zabitlərindən biri kimi üzərinə düşən vəzifələrin öhdəsindən həmişə layiqincə gəlib.

Digər çıxış edənlər bildiriblər ki, mərhum zabit hər zaman gənc hərbiçilərimiz üçün nümunə olub, o xidməti boyunca tabeliyindəki şəxsi heyətin qayğısına qalaraq hər kəsin yaddaşında xoş izlər buraxıb. Həmçinin vurğulanıb ki, mərhum zabitin yetirməsi olan və onun təcürbəsindən faydalanan onlarla hərbi qulluqçumuz 44 günlük



haqq savaşımızda düşməne layiqincə cavab verənlər sırasında olublar.

Mərhumun yaxınları da Tofiq Ağayevin Vətəninə, xalqına, peşəsinə bağlı olmasından

söhbət açıb və göstərilən diqqət və qayğıya görə Müdafiə Nazirliyinə və onun rəhbərliyinə dərin minnətdarlıqlarını bildiriblər.

"Azərbaycan Ordusu"

28 oktyabr 1995-ci ildə metronun "Ulduz" və "Nəriman Nərimanov" stansiyaları arasında baş verən yanğın onlarla şəhər sakininin həyatına son qoydu. Bu dəhşətli faciədən 26 il keçməsinə baxmayaraq, o qanlı hadisə daim qəlbimizi göynədir. Xalqımız bu qanlı faciədə həlak olanların xatirəsini həmişə əziz tutur. Soyuq bir payız günündə baş verən qanlı faciədə yaralananlara kömək edənlər arasında Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin zabiti, ölümündən sonra Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı fəxri adına layiq görülən baş leytenant Çingiz Babayev və "İgidliyə görə" medalına layiq görülən kursantlar Samir Məmmədov, Ruslan İsayev və Nicat Səfərov da olublar.

Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Lisey bu günlərdə də metroda baş verən yanğın zamanı yaralılara kömək edərkən həlak olan baş leytenant Çingiz Babayev və kursantlar Samir

Qəhrəmanların xatirəsi yad olundu



Məmmədov, Ruslan İsayev, Nicat Səfərovun igidliyinə həsr olunan tədbir keçirildi. Məzarları ziyarət olundu, qəbirləri üzə-

rinə gül dəstələri qoyuldu. Tədbiri polkovnik Müslüm Nəsirov açıq elan etdi. Ümummilli lider Heydər Əliyevin və

torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canlarından keçən şəhidlərin ruhu bir dəqiqəlik sükutla yad olundu. Azərbaycan Res-

publikasının Dövlət Himni səsləndirildi. Faciədən bəhs edən videoçarx nümayiş etdirildi.

Mərasimdə iştirak edən dərək rəhbərləri Gülsəda Amanin və Aynurə Qulamovanın hazırladıkları "Qəhrəmanlar ölməzdir" adlı ədəbi-bədii kompozisiyaya nümayiş edildi. Hadisədə həlak olanlara həsr olunan şeirlər toplusundan ibarət broşür nümayiş olundu. Kursantlar qəhrəmanlığı və vətənpərvərliyi tərənnüm edən şeirlər söylədilər.

Anım mərasimində baş leytenant Çingiz Babayevin bacısı Aidə Babayeva və kursant Samir Məmmədovun atası Nadir Məmmədov çıxış edərək doğmalarının xatirəsini əziz tutduqlarına görə Müdafiə Nazirliyinin və Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin rəhbərliyinə minnətdarlıqlarını bildirdilər. Tədbirin sonunda xatirə şəkli çəkildi.

Vahid MƏHƏRRƏMOV
"Azərbaycan Ordusu"

Komando kursunu bitirən hərbi qulluqçularımız Vətənə qayıdılar



Azərbaycan ilə Türkiyə arasında imzalanmış "Hərbi təhsil sahəsində əməkdaşlıq haqqında" müqavilə çərçivəsində qardaş ölkənin İsparta şəhərində keçirilən növbəti komando kursunu bitirən hərbi qulluqçularımız Vətənə qayıdılar.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, bu münasibətlə keçirilən tədbirdə əvvəlcə Azərbaycan və Türkiyə Respublikalarının Dövlət Himnləri səsləndirilib.

Çıxış edənlər məzunları kursu müvəffəqiyyətlə bitirmələri münasibətilə təbrik edərək onlara xidmətlərində uğurlar arzulayıblar.

Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçularından ibarət növbəti heyət komando kursunda iştirak etmək üçün Türkiyənin İsparta şəhərinə yola salınıb.

Döyüş maşınları heyətlərinin yarışları keçirilir



Təsdiq olunmuş döyüş hazırlığı planına əsasən, Quru Qoşunlarında "Ən yaxşı PDM-2, PDM-3 və ZTR-82A heyəti" adı uğrunda yarış keçirilir.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, şəxsi heyətin döyüş hazırlığını yüksək səviyyədə saxlamaq məqsədilə keçirilən yarış dörd mərhələdən ibarətdir.

Fiziki hazırlıq, atəş hazırlığı və sürücülük üzrə tapşırıqları icra edən hərbi qulluqçular, yarışın qaydalarına uyğun olaraq fərdi və heyət şəklində normativləri də yerinə yetirirlər.

Yarış noyabrın 4-dək davam edəcək.



“Zəfər yarmarkası”nda hərbi texnika nümayiş olunur



Zəfər günü ilə əlaqədar Dənizkənarı bulvar ərazisində keçirilən “Zəfər yarmarkası”nda Azərbaycan Ordu-

sunun silahlanmasında olan bir sıra silah, texnika və PUA nümunələri, eləcə də müxtəlif təminat növləri nümayiş etdirilir.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, tədbirdə Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin yaradıcı kollektivi tərəfindən vətənpərvərlik mövzusunda musiqi nömrələri təqdim olunur.

Yarmarkada Gəncə Qarnizonu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin “Əsgərə məktub” layihəsi qonaqlar tərəfindən maraqla qarşılanıb və onlar həvəslə Vətənin keşiyində duran Azərbaycan əsgərinə sevgi dolu məktublar yazıblar.



Qeyd edək ki, Azərbaycan Ordusunda zabit, gizir və müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu kimi xidmət etmək üçün təhsil

müəssisələrinə qəbul qaydaları barədə ətraflı məlumatların əks olunduğu bukletlər yarmarkaya təşrif buyuran vətəndaşlara paylanılacaq.

Naxçıvan Qarnizonu Qoşunlarında “Zəfər yolumuz” adlı silsilə tədbirlər keçirilir



Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikasında Zəfər Günü-nün təsis edilməsi haqqında” Sərəncamına uyğun olaraq Naxçıvan Qarnizonu Qoşunlarında 8 Noyabr - Zəfər Günü-nün təntənəli şəkildə qeyd edilməsi məqsədilə silsilə tədbirlər keçirilir.

Əlahiddə Ümumqoşun Ordu Komandanlığı tərəfindən təsdiq olunan tədbirlər planına əsasən bütün birləşmə, hissə və bölmələrdə, Təlim-Tədris Mərkəzlərində, Heydər Əliyev adına Hərbi Liseydə, Naxçıvan Qarnizonunun tam orta məktəbində və uşaq bağçalarında bir sıra maraqlı tədbirlər keçirilir.

Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun hərbi hissələrindən birində keçirilən “Zəfər yolumuz” adlı hərbi vətənpərvərlik tədbirində iştirak edən Naxçıvan Muxtar Respublikasının tələbə-gənclər və veteranlar təşkilatları, ictimaiyyət, mədəniyyət, mətbuat nümayəndələri və Vətən müharibəsinin iştirakçıları şəxsi heyətin sosial-məişət şəraiti və döyüş növbətçiliyi ilə tanış oldular.

Kütləvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri çəkilşlər apararaq zaman şahidi oldular ki, əsgər və zabitlərin rahat şəkildə istirahəti, qidalanması və nümünəvi xidməti üçün tikilən müasir əsgəri-məişət komplekslərində qış tədarükü görülərək isti geyim, yanacaq, içməli su və ərzaq təminatı yaradılıb. Hərbi hissənin zabiti Nurşemil Şahbazov çətin dağlıq şəraitdə yaradılan nümünəvi xidmət şəraiti ilə bağlı ön xətdə olan qonaqlara məlumat verməklə bərabər, şəxsi heyətin mənəvi-psixoloji, fiziki və döyüş hazırlığından da qürurla danışdı.

Çavuş Rasim Hüseynov komandiri olduğu manqanın bütün əsgərlərinin nümünəvi xidmət etdiyini diqqətə çatdıraraq onlardan bir neçəsinin də adını çəkdi. Manqa komandiri qeyd etdi ki, əsgərlərdən Əli Əsədli, Vüsal Əmrəhov, Ramiz Kərimli və digərləri hər zaman məsuliyyətli xid-



mətləri ilə komandirlərinə və valideynlərinə başucalığı gətiriblər.

Əsgər Turqut Tağıyev əsgər yoldaşları ilə dost olmaqdan daha çox qardaşlıq hissləri ilə uğurlu döyüş növbətçiliyi apardıqlarını bildirdi. Əsgərlərdən Şahin Məmmədov, Nəcəf Manafov, İlqar Hüseynli və başqaları da isti geyim və keyfiyyətli ərzaqla təmin olunduqlarını, dövlətin və xalqın dəstəyini hər zaman üzərində hiss etdiklərini, keçirilən məşğələlərdə yüksək döyüş hazırlığına yiyələndiklərini qeyd etdilər.

Qonaqların nümünəvi xidmət şəraiti və şəxsi heyətin apardıdığı döyüş növbətçiliyi ilə

tanışlığından sonra “Zəfər yolumuz” adlı tədbir hərbi hissənin əsgər yeməxanasında davam etdi.

Tədbirdə şəhidlərimizin əziz xatirəsi yad edildi və Dövlət Himnimiz səsləndirildi. Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun zabitləri, müharibə veteranları, qazilər və ictimaiyyət

qoşun Ordunun hərbi qulluqçularından yaralanan və şəhidlik zirvəsinə ucalanlar oldu. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev və Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sədri Vasif Talibov tərəfindən hərbi qulluqçuların, müharibə veteranlarının və şəhid ailələrinin sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması sahəsində ardıcıl tədbirlər görülür. Təbii ki, müharibə iştirakçılarına verilən dəyər hər bir gəncdə böyük ruh yüksəkliyi yaradır.”

Vətən müharibəsinin iştirakçılarından Təbriz Zeynalov, Pərvin Tağızadə, Eltun Qafqazi, Dağıstan Hüseynov, Əziz Şükürov və Cavad Heydərov keçdikləri döyüş yolundan, döyüş meydanında ordumuzun rəşadətli irəliləməsindən, qazanılan zəfərdən qürurla danışdılar.

Naxçıvan Dövlət Filarmoniyasının Mahni və Rəqs Ansamblının, hərbi hissələrin bədii özfəaliyyət kollektivlərinin üzvləri əsgərlər qarşısında ədəbi-bədii kompozisiya ilə çıxış etdilər.

Tədbir zamanı kütləvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri zabit, gizir və əsgərlərdən, müharibə iştirakçılarından, mədəniyyət və ictimaiyyət nümayəndələrindən müsahibələr alaraq onların təəssüratlarını öyrənməyə çalışdılar. Təşkil olunan tədbirdə hər kəs bir daha dövlət-xalq ordu birliyinin şahidi oldu.

Naxçıvan Qarnizonu Qoşunlarında keçirilən “Zəfər yolumuz” adlı silsilə tədbirlər davam edir.

Nəriman NƏCƏFOV
Naxçıvan Muxtar Respublikası

“Bu günə qədər olduğu kimi, bundan sonra da haqlı mübarizəsində azərbaycanlı qardaşlarımızın yanındaydıq”

Türkiyə Silahlı Qüvvələri Azərbaycan Ordusunun işğaldan azad etdiyi ərazilərdə mina və digər partlayıcı vasitələrin axtarışı və zərərsizləşdirilməsi işinə modernləşdirilmə və təlim fəaliyyətləri ilə dəstəyini davam etdirir. Birgə fəaliyyət nəticəsində bu günə qədər 123 kvadratkilometr ərazi minalardan təmizlənib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə Türkiyənin Milli Müdafiə Nazirliyinin fəaliyyəti və gündəmdəki mövzularla bağlı təşkil edilən mətbuat konfransında məlumat verilib.

Qeyd edilib ki, mina və partlayıcı vasitələrin təmizlənməsi istiqamətində indiyədək Azərbaycanından 899 nəfər üçün təlim keçirilib. Türkiyə və Azərbaycan Silahlı Qüvvələri arasında əməkdaşlıq, təlimlərin planlaşdırılması və keçirilməsi, idarəetmə və icra prinsiplərinin uyğunlaşdırılması məqsədilə başlanmış “Qardaş Briqada” layihəsi davam etdirilir. Bu çərçivədə 2021-ci il oktyabrın 5-dən 8-dək Türkiyə və Azərbaycan təmsilçilərinin iştirakı ilə Naxçıvanda “Sarsılmaz Qardaşlıq-2021” təlimi keçirilib.

“Bir millət, iki dövlət” şüarı ilə kəndərdə və sevincdə də bərabər olduğumuz azərbaycanlı qardaşlarımızı noyabrın 8-də qeyd olunacaq Zəfər Günü münasibətilə təbrik edirik. Bu günə qədər olduğu kimi, bundan sonra da haqlı mübarizələrində azərbaycanlı qardaşlarımızın yanında olmaqda davam edəcəyimizi bir daha vurğulayırıq”, - deyərək mətbuat konfransında bildirilib.



Şəhid pilotun anım mərasimində Zəfər nəğmələri səslənib



"Azərbaycan Respublikasının Zəfər Gününün təsis edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 3 dekabr 2020-ci il tarixli Sərəncamına əsasən bu il noyabrın 8-i ilk dəfə olaraq ölkəmizdə təntənəli şəkildə, ümumxalq bayramı kimi qeyd ediləcək.

Sərəncamda göstərilir ki, Ermənistanın tərribatına və növbəti hərbi təcavüzünə cavab olaraq, Azərbaycan xalqı torpaqlarımızın işğaldan qurtarılması, Ermənistanın sülhə məcbur edilməsi, BMT Təhlükəsizlik Şurasının məlum qətnamələrinin tələblərinin yerinə yetirilməsi, məcburi köçkünlərin öz doğma torpaqlarına qayıtması və ədalətin bərpası üçün Vətən müharibəsinə başladı. Bu müqəddəs əməl uğrunda bütün Azərbaycan xalqı səfərbər və həmrəy oldu...

Azərbaycan xalqının əzmi və iradəsi, iqtisadi gücü, müasir ordu quruculuğu və xalq-iqtidar birliyi ölkəmizin gələcəyini təmin edən mühüm amillər oldu. Ulu əcdadlarımızın zəngin dövlətçilik və hərbi tarixindən ilhamlanan Azərbaycan xalqı daha bir şanlı qəhrəmanlıq salnaməsi yazaraq, özünün qalib xalq olduğunu bütün dünyaya sübut etdi və düşmən üzərində tarixi Zəfər çaldı...

Respublikamızın hər yerində olduğu kimi, Azərbaycan Ordusunun birlik, birləşmə, hərbi hissə və xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrində də Zəfər Günü ərəfəsində silsilə tədbirlər həyata keçirilir.

"Zəfər Yolunun Qəhrəmanları" layihəsi həm ordumuzun şəxsi heyəti, həm də ictimaiyyət tərəfindən böyük rəğbətlə qarşılanıb.

Azərbaycan Ordusunun Təlim və Tədris Mərkəzinin klubunda reallaşan növbəti tədbirdə Vətən müharibəsində möhtəşəm qələbənin qazanılmasında müstəsna xidmətləri olan Hərbi Hava Qüvvələrimizin şəhid pilotu polkovnik Zaur İsmayil oğlu Nudirəliyevin xatirəsi ehtiramla yad edilir.

Müdafiə Nazirliyinin nümayəndələri, Nərimanov rayonu İcra Hakimiyyətinin rəsmiləri, millət vəkili, şəhid ailələri, mədəniyyət və elm xadimləri, Bakı Qarnizonundakı hərbi hissələrin və xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrinin hərbi qulluqçuları, kursantlar, müharibə iştirakçıları və qazilərin iştirak etdikləri tədbirdə əvvəlcə şəhidlərin xatirəsinə bir dəqiqəlik sükut elan edilib, Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni ifa olunub.

Layihənin müəllifi polkovnik Abdulla Qurbani nəzərə çatdı-

rib ki, bugünkü teatrlaşdırılmış ədəbi-musiqili tamaşanın baş qəhrəmanı ulu öndər Heydər Əliyevin 50 il öncə - 1971-ci ildə yaratdığı indiki Cəmişid Naxçıvanski adına Hərbi liseyin yetirməsidir. İstər Birinci, istərsə də İkinci Qarabağ müharibəsində xalqımızın haqlı olaraq "Heydər Əliyev Məktəbi" adlandırdığı bu təhsil ocağının pərvazlanan peşəkar zabitlər əsl qəhrəmanlıq, mərdlik və şücaət nümunələri göstərərək müasir hərbi tariximizə par-



laq səhifələr yazıblar.

C.Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin, eləcə də bu məktəbin Naxçıvan filialının bazasında yaradılan Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin yüzlərlə yetirməsi olan zabitlər bütün çoxun növlərində təmsil olunaraq Ulu Öndərin arzularının həyata keçməsi, Qarabağın işğaldan azad olunması uğrunda döyüşlərdə fəal iştirak edərək xalqımızın 30 illik həsrətinə son qoyublar. Onlardan neçəsi respublikamızın ərazi bütövlüyünün bərpası, tarixi torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi naminə hərbi əməliyyatlarda öz canlarından, qanlarından keçərək şəhidlik zirvəsinə ucalıb, neçəsi döyüşlərdə sağlamlığını itirib, neçəsi isə bu gün də ordu sıralarında dövlətimizin təhlükəsizliyi, sərhədlərimizin toxunulmazlığı naminə xidmətlərini şərəflə davam etdirir, düşmən tərribatlarının qarşısını qətiyyətlə alırlar.

Sonra polkovnik A.Qurbani şəhid polkovnik Zaur Nudirəliyevin heyət və döyüş yolu ilə bağlı ətraflı məlumat verib.

Bildirilib ki, Zaur Nudirəliyev 1 sentyabr 1978-ci ildə Bakı şəhərində anadan olub. 1995-ci ildə Cəmişid Naxçıvanski adına İbtidai Hərbi Məktəbi (indiki Cəmişid Naxçıvanski adına Hərbi Lisey), 1999-cu ildə Türkiyə Respublikası Hərbi Təyyarçilik Məktəbini uğurla bitirib.

Aviasiya eskadrilyası aviasiya manqasının təyyarəçisi və

zifəsindən "Su-25" təyyarələri üzrə aviasiya eskadrilyasının komandiri vəzifəsində çalışmışdır.

Vətən müharibəsi başlananda polkovnik Nudirəliyev Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbində xidmət edirdi. Müharibənin ilk günündən sevimli təyyarəsinin sükanı arxasına keçərək döyüş uçuşlarını müvəffəqiyyətlə həyata keçirib. Ağdərə-Tərtər, Füzuli-Cəbrayıl istiqamətlərində düşmənin hərbi bazalarının, döyüş mövqelərinin, zenit-raket komplekslərinin, radio-elektron mübarizə vasitələrinin, silah-sursat anbarlarının və digər infrastrukturunun darmadağın edilməsində xüsusilə fərqlənib. Hərbi texnika və canlı qüvvə sərindən düşməne xeyli itkilər verib. Uzun illərdir ki, işğalçıların betonlayıb bərkətdikləri bir çox bunker, istehkam tikililərinə sarsıdı, dağıdıcı zərbələr endirib.

Hərbi Hava Qüvvələrinin komandanı - Müdafiə nazirinin müavini general-leytenant Ramiz Tahirovun 44 günlük Vətən müharibəsində hərbi aviasiyamızın xidmətləri barədə ətraflı çıxışı həm hərbi qulluqçuların, həm də qonaqların böyük marağına səbəb olub. Komandan



General-leytenant R.Tahirov böyük Zəfərin qazanılmasında xidmətləri olan hər bir döyüşçünün Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müvafiq Sərəncamları ilə təltif olunduğunu qeyd edərək vurğulayıb ki, polkovnik Zaur Nudirəliyevin xidmətləri də dövlət səviyyəsində yüksək qiymətləndirilib. Bir neçə gün ərzində 13-cü döyüş uçuşunu da uğurla yerinə yetirib şəhidlik zirvəsinə ucalan igid pilotumuza ölümündən sonra Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün bərpası edilməsində xüsusi xidmətlərinə və işğal olunan ərazilərin azad olunması zamanı düşmə-

danışib, Zəfər yolunun qəhrəmanlarını hörmətlə yad edib, onların xatirələrinin bundan sonra da əziz tutulacağına əminliklərini bildiriblər.

Milli Azərbaycan Elmlər Akademiyası Folklor İnstitutunun direktoru, filologiya elmləri doktoru, akademik Muxtar İmanov Vətən müharibəsində möhtəşəm Zəfərin qazanılmasında müasir silahların, yeni texnikaların böyük rolu ilə yanaşı, milli-mənəvi dəyərlər əsasında tərbiyə edilən müasir Azərbaycan döyüşçüsünün vətənpərvərlik hissəsinin, mənəvi-psixoloji hazırlığının, döyüş ruhunun da az rol oynamadığını söyləyib. Azərbaycan folklorundan, xalq yaradıcılığından, o cümlədən möhtəşəm "Dədə Qorqud" boylarından nümunələr gətirən akademik Ulu Öndərin vaxtilə söylədiyi bir fikrin bu gün də aktual olduğunu diqqətə çatdırıb və Azərbaycan əsgərinə şəhidlərimizin qəhrəmanlıq ənənələrini bundan sonra da uğurla davam etdirməyi arzulayıb.

O deyib: "Mən inanıram ki, hərbi qulluqçularımız Ulu Öndərdən miras bu kəlmələri heç vaxt unutmayacaqlar: "Milli dəyərlərimizi, milli ənənələrimizi yaxşı bilməyən, tariximizi yaxşı bilməyən gənc vətənpərvər ola bilməz. Hər bir gənc vətənpərvər olmalıdır. Vətənpərvərlik böyük bir məfhumdur. Bu, sadəcə orduda xidmət etmək deyil. Vətənə sadıq olmaq, Vətəni sevmək, torpağa bağlı olmaq - budur vətənpərvərlik".

Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı polkovnik Nizami Mövlənov və "Azərbaycan Bayrağı" ordenli ehtiyatda olan polkovnik-leytenant Etibar Camalov şəhid polkovnik Zaur Nudirəliyevin təhsil aldığı Cəmişid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin məzunları olduqları üçün fəxr etdiklərini və bu gün də Azərbaycan naminə Müzəffər Ali Baş Komandanın hər bir əmrinə hər an hazır olduqlarını bəyan ediblər.

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası Folklor İnstitutunun "Qorqud" ansamblının (ansamblın rəhbəri Əməkdar artist Nuriyyə Hüseynovadır), Bakı Bələdiyyə Teatrı aktyorlarının və Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzi yaradıcı heyətinin iştirakı ilə təqdim olunan ədəbi-musiqili kompozisiya və Zəfər nəğmələri böyük maraqla qarşılanıb.

Tədbirdən sonra şəhid Z.Nudirəliyevin dəfn edildiyi İkinci Şəhidlər Xiyabanı ziyarət olunub, məzari önünə əkil və güllər düzülüb.

"Zəfər Yolunun Qəhrəmanları" layihəsi çərçivəsində vətənpərvərlik tədbirləri davam edir.

Müdafiə Nazirliyi
Mətbuat Xidməti

